Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Seraphici profundissimiq[ue] doctoris ordinis fratru[m]
mino[rum] diui Bonaue[n]ture cardinalis [et] sancto[rum]
cathalogo ascripti op[us] no[n] minus subtilissimu[m]
q[uam] speculatiuu[m] sup[er] ...**

Index alphabeticus siue repertorium Joha[n]nis beckenhaub moguntini in
scripta diui bonaenture super quattuor libris sententiarum

Johannes Bonaventura <Kardinal, Heiliger>

[Nürnberg], [1515]

Q

[urn:nbn:de:bsz:31-332951](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-332951)

res videntur approbare quomodo sunt exponend. lib. iij. dist. xxi. 26. et per totum.

Purgatorij a pena. an vnus liberetur ante alium. lib. iij. dist. xxi. q. i. c. R. 51.

Purgatorij penam q̄tum ad durationem esse debere a iabus equaltem eo q̄ premia in celo et supplicia in inferno sunt in omnibus eque durationis. Solo. lib. iij. dist. xxi. 32.

Purgatorij a pena q̄ cito liberatur paruus peccator per par uam penam. tam cito liberatur magnus per magnam. Sol luto. lib. iij. dist. xxi. 35.

Purgatorij a pena qua ratione alius alio citius liberatur. li bro. iij. dist. xxi. 34.

Purgatur homo in purgatorio a culpa. li. iij. dist. xxi. a.

Purgatorij pena q̄ diu durat. lib. iij. di. xxi. b. c. d.

Qualitas

Qualitas consideratur dupliciter et fm que mmos dum acceptiois dicit res nobilior. li. i. di. xxi. 6.

Qualitas quid dicatur. lib. i. di. xxi. 11.

Qualitatu prima rum aliquam quedam corpora habent quedam non. lib. ij. dist. xliij. 9.

Qualitas aliqua que agit in aliud habet triplicem compara tionem. et quomodo sunt ille comparationes ordinate libro. iij. dist. xviij. 31.

Qualitatis tris genera posuere quidam in elementis. libro. iij. dist. xviij. 32.

Quantitas

Quantitas dicitur dupliciter. scz proprie et metaphorice. et q̄ est in corporalibus. et que in spiritalibus. libro. i. distinctio. xvij. 35. Et dist. xxi. 12.

Quantitas virtutis est perfecta dupliciter. et que est in deo. li bro. i. dist. xvij. 35.

Quantum et tantum aliter considerantur cum sunt nomina et aliter cum sunt aduerbia. lib. ij. di. xl. 14.

Quantitas molis et virtutis differunt. et quomodo fm hoc in finitum accipiatur. lib. iij. di. xliij. 15.

Quaternitas

Quaternitas probatur in diuisis et soluitur. li. i. di. v. 4.

Quattuor fuerunt primo creati. scilicet celum empyreum. angelica natura. materia. et tempus. lib. ij. dist. ij. 29.

Quecunq

Quecunq vni et eidem sunt eadem inter se. sunt eadem in duobus instantiam habet. lib. i. di. xxxliij. 16. Ad idem. lib. i. dist. xxxliij. 20.

Quecunq sunt vnita inseparabiliter extendunt se ad omnes locum equaliter quo intelligitur. lib. iij. dist. xxiij. 17.

Quecunq sunt vnum in supposito concomitantur se in omni loco inseparabiliter. quo intelligitur. lib. iij. dist. xxiij. 18.

Qui

Qui relatiuum facit relationem simplicem vel persona e fm qua variatur veritas et falsitas propositionis. lib. i. di. liij. 6.

Qui querit de supposito certo. lib. i. di. xxi. 12.

Quid

Quid multiplex modo querit. lib. i. di. xxi. 12.

Quicquid

Quicquid est causa cause. est etia causa causati habet instan tiam. lib. ij. dist. xxxliij. 11.

Quod

Quod est quo est quodammodo differunt. et quodammodo con ueniunt in rebus. lib. ij. dist. j. 44.

Quiescere

Quiescere dicitur aliquid alicui dupliciter. li. ij. di. xli. 31.

De quiete corporis xpi in sepulchro vide. libro. iij. distinctio. xxiij. q. iij. c. R. 23.

Ratio. Rationalis

Ratio humana quando euacuat meritum fidelis li bro. i. in prologo. 15.

Rationale dicitur dupliciter. et fm quem modus accipitur in distinctioe persone. li. i. di. xxi. 17.

Ratio quid vocatur ibi. potuit deus facere cuncta simul sed ratio prohibuit. lib. i. di. xliij. 2.

Ratio quo dicitur equissima dei voluntas. li. i. dist. xliij. 4.

Rationale secundum q̄ est differentia anime et angelis differt

lib. ij. dist. j. 75.

Rationales potestates esse ad opposita quo intelligitur li. ij. dist. vij. 30. Ad idem li. ij. dist. xxv. 47. et 52.

Ratio quomodo regit irascibilem et concupiscibilem in ratio nalibus et brutis. lib. ij. dist. xxv. 32.

Rationis iudicium est duplex. et quod illorum est eam volun tate lib. ij. dist. xxv. 35.

Rationis vsus quare impeditur ex ineptitudine corporis et q̄ re impeditur magis q̄ vsus inferioris virtutis. lib. ij. dist. in citone. xxv. 70.

Ratio quare magis impeditur q̄tum ad vsum li. ar. q̄ quanto tum ad alios actus ronalis quos in somnis et furiosis aliqua do dinoscitur habere. li. ij. dist. xxv. 71.

Ratio dupliciter procedit in inquirendo li. ij. dist. xxx. 4.

Ratio quo dicitur perdidisse dominium super vires inferio res. lib. ij. dist. xxxij. 37.

Ratio pro quo sumitur cum dicitur q̄ pctm omni vi rationis priuatur. lib. ij. dist. xxxix. 38.

Rationem reddere de omni verbo ocioso. quomodo intelli gi tur. lib. ij. dist. xli. 27.

Rationem reddere qualiter tempus fuerit expensus. quomo do intelligitur. lib. ij. di. xli. 28.

Rationali in natura an fuerit maior congruitas ad vnionem diuine et humane nature q̄ in toto vniuerso an e contrario lib. ij. dist. ij. q. i. a. R. 8.

Ratio dupli considerat. scz vt ro et vt natura et quo aia xpi edy patiebatur corpori patienti et quo non lib. iij. di. xvij. 26.

Rationem superiorem dici in quantum conuertitur ad supe riora. quo intelligitur. li. ij. dist. xxv. 38.

Rationis et sensualitatis disensus potest esse duplex. scz q̄tum ad voluntatem. et q̄tum ad actum volendi et c. li. ij. dist. xxv. 29.

Rationale dicitur aliquid dupliciter. et quo dicitur magis co sonare virtuti perfecte. lib. ij. dist. xxxij. 14.

Rationale dicitur dupli fm philosophos. li. iij. dist. xxxij. 22.

Rationalis et dicitur dupliciter secundum theologos. libro. iij. dist. xxxij. 25.

Rationalis actus quomodo dicitur esse prior actu concupis cibilis et irascibilis. lib. iij. dist. xxxvij. 35.

Radius

Radius splendor et lumen differunt lib. i. di. ij. 12.

Radius quare non mouetur in aere moto aere. libro. ij. dist. in ctione. xxxvij. 44.

Radius quando mouetur subito li. i. di. xxxvij. 60. et 61.

Radius quare mouetur in aqua aqua mota. lib. ij. dist. xliij. 36. Et dist. xxv. 59.

Radiozum contractio et intersecatio quare dicitur fieri. lib. ij. dist. xliij. 37.

Radius quare non inquinatur a rebus sedis li. ij. di. ij. 2.

Radix

Radix sanctam ramos sanctos producere quo intelligitur libro. ij. dist. xxxij. 25.

Radix et initium differunt et conueniunt. libro. ij. distinctioe xliij. 14. et 15.

Radix accipitur tripliciter. li. ij. di. xliij. 15.

Radix est triplex. lib. ij. dist. xliij. 17.

Rancor

Rancorem et rancoris signa quando tenemur dimittere libro ij. dist. xxx. 2.

Rapina

Rapina vsura sacrilegium et furtum quomodo differunt lib. iij. dist. xxxvij. 12.

Rarum

Rarum et densum aliter est in natura celesti. et aliter in natu ra elementari. lib. ij. dist. xliij. 67.

Reus. Reatus

Reus quando est qui alium non tuat ne peccat libro. i. dist. in ctione. xl. 52.

Reatus sine obligatio ad penas super quid fundetur fm quo rundam opinionem li. ij. dist. xli. 1.

Reatus sine obligatio ad penam est duplex. lib. ij. distinctio ne. xli. 2.

Reatus pene eterne super quo fundatur secundum Bonauē ture determinatione